

پاسارگاد

«جز مسئولان ارشد شرکت فولاد سیرجان ایرانیان، آقای فرماندار و مجموعه فرمانداری و آقای حسن پورهیچ اداره، ارگان، شرکت، باشگاه‌ها...

گرفت نام خود را تیم والیبالیست‌ها جدا کند؟

ماجز این گونه نبود. این شرکت، یک شرکت صنعتی است و به همین دلیل مدیران آن گفتند کار ما صنعتی است و باشگاه نیز نداریم که بخواهیم باشگاه‌داری کنیم. آن‌ها تصمیم گرفتند همچنان حامی و اسپانسر تیم والیبالیست‌ها باشند اما این تیم، تحت عنوان والیبالیست‌ها کار را ادامه دهد. مسئولان این شرکت دید بازی دارند. بسیار تعهدپذیر هستند و به تمام تعهداتشان عمل کرده‌اند. آن‌ها حمایت از تیم والیبالیست‌ها را در راستای مسئولیت‌های اجتماعی خود می‌دانند و حمایت خوبی از ما داشته‌اند.

هزینه‌های امسال تیم والیبالیست‌ها چقدر است؟

اصولاً هیچ باشگاهی حقایق مالی را نمی‌گوید ولی ما امسال، با احتساب ادامه لیگ، بیشتر از رقمی بین حداقل ۶ و نیم میلیارد تا حداکثر ۷ و نیم میلیارد تومان هزینه نخواهیم داشت. این رقم صرفاً تا صد هزینه‌ها اعم از قراردادها، ایاب و ذهاب، اقامت در هتل و... است. در بین تیم‌های لیگ برتری، از نظر هزینه ما رتبه هشتم یا نهم را داریم. تیم‌هایی مثل سپاهان، سایپا، یزد، ارومیه، هراز آمل و... بالای ۱۵ میلیارد تومان هزینه کردند. ۵ یا ۶ تیم نیز هزینه‌هاشان مانند ما بود و ۳ یا ۴ تیم هم هزینه‌هاشان رقمی بین ۵ تا ۵ میلیارد تومان بوده است.

اما از نظر نتیجه، عملکرد بسیار خوبی داشتید. چگونه این شرایط ایجاد شد؟

آنچه در تیم ما جاری است، صداقت، دوستی، یکدلی و کار و تلاش است. ما ۸ تا ۹ ماه به‌روزترین تمرینات را با یکدلی و بدون هرگونه حاشیه انجام دادیم. در لیگ حرفه‌ای حاشیه زیاد است اما تیم موفق تیمی است که بدون حاشیه باشد. بچه‌های تیم ما تحت تاثیر همین دوستی و صداقت، با غیرت و تعصب مثال‌زدنی و با ظرفیتی بیش از توان خود کوشش و تلاش می‌کنند تا تیم والیبالیست‌ها سیرجان به جایگاه مطلوبی که درخور این شهر است، برسد.

در این تیم چند بازیکن بومی وجود دارد؟

در لیست ۲۰ نفره، ۹ بازیکن بومی، در لیست ۱۴ نفره، ۵ بازیکن بومی و در لیست شروع مسابقه که ۶ بازیکن به‌علاوه لیرو حضور دارند، همیشه ۴ تا ۴ سیرجانی حضور دارند. درحالی‌که در تیم‌هایی مثل ارومیه، یزد یا سایپا اصلاً چنین شرایطی وجود ندارد. در مقابل، با بسیاری از تیم‌ها و باشگاه‌های سیرجانی، چه در بین بازیکنان و چه کادرفنی ما بیشترین نفر بومی داریم.

به گفته کارشناسان یکی از عوامل موفقیت تیم والیبالیست‌ها، سیرجان، سرمربی این تیم، آقای...

گلایه‌های مدیر تیم والیبالیست‌ها سیرجان

همه بی‌معرفت هستند



محمدرضا شریفی‌پور، مدیر تیم والیبالیست‌ها سیرجان | عکس: روابط عمومی هیات والیبالیست‌ها سیرجان

است. امسال نیز که با ایشان تیم را بستیم، با تلاش و سخت‌کوشی، تمرینات خوب و مناسی انجام دادیم و نتیجه نیز گرفتیم به نحوی که هم‌لیگ جزو ۴ تیم برتر ایران هستیم.

بحث متمرکز شدن بازی‌ها و این که به عنوان یک تیم شهرستانی ناچار بودید در تهران و بدون داشتن امتیاز میزبانی و هواداران رقابت کنید، آیا تائیری در روند عملکرد داشت؟

البته در دور رفت، حدود ۷ یا ۸ بازی به صورت رفت و برگشت و همراه با میزبان‌ها مهمان شدن تیم‌ها برگزار شد اما کرونا به تیم‌ها خیلی ضربه زد. در تهران ادامه یافت، شک نکنید اگر ویروس کرونا نبود می‌زبانی همچنان برقرار بود. هیچ سانی در سیرجان گنجایش تماشاگران سیرجانی را نداشت و جا کم می‌آوردیم بنابراین کرونا و مسابقات متمرکز به ضرر ما شهرستان‌ها بود که از حمله این اصلی خود یعنی تماشاگران عزیزمان محروم شدیم. قطعاً در مسابقات حساس، تماشاگران به کمک ما می‌آمدند و در برد ما مؤثر بودند.

اگر از زوایه دیگری به موضوع نگاه کنیم چطور؟ به طور مثال داشتن زمین با کیفیت والیبالیست‌ها در تهران، به نفع تیم نبود؟

بله، ما در کمب فدراسیون که بهترین استانداردها...

غیراستاندارد، به معنای ما، زانو لگن و... آسیب می‌رساند و این همان دلیلی است که بازیکنان حرفه‌ای حاضر نیستند به سیرجان بیایند. امسال نیز به خیلی‌ها در این مورد گفتیم اما هیچ‌کس به حرف ما گوش و عمل نکرد.

چرا مسئولان ما برای حل مشکلات تیم افتخارآفرینی مثل والیبالیست‌ها شش‌پای ندارند؟

مسئولان باید جوابگوئی این سوال باشند. شرکت‌ها یا باشگاه‌هایی که می‌خواهند سالن بسازند یا تجهیز کنند باید بیایند و از افرادی که در سالن والیبالیست‌ها وارد به این امر هستند، پرسند که چگونه باید سالن را تجهیز کنند. زیرساخت هیچ‌گونه هزینه‌ای ندارد. کفپوش سالن امام علی اصلاً استاندارد نیست و زیرساخت نیز در حد صفر است. متأسفانه مسئولان اخته‌های ندانند، بودجه کار نیز چندین میلیارد تخته‌های مربوط به زیرساخت را فدراسیون به صورت رایگان به هیات والیبالیست‌ها هدیه کرده‌بود که اکنون نیز در بیرون سالن امام علی زیر باران هستند و ماقصود باید هزینه نصب را می‌پرداختیم. به نظر من مشکل، اطلاع نداشتن بسیاری از اشخاص و مسئولان از بحث زیرساخت والیبالیست‌ها است. من وقتی با آن‌ها صحبت کردم، متأسفانه خیلی متوجه نمی‌شدند.

هزینه این تخته‌های مخصوص زیرساخت که فدراسیون به رایگان هدیه داد، چقدر است؟

حدود ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان.

هزینه نصب چقدر است؟

خیلی بشود، بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیون تومان.

و گفتید آن تخته‌ها در حال تخریب هستند؟

بله، استفاده‌ای از آن‌ها نمی‌شود و به درجه‌ی (جز زیرساخت) نمی‌خورد.

روحیه تیم برای بازی برگشت نیمه‌نهایی چگونه است؟

بچه‌ها بسیار با روحیه، با نشاط و به دور از حاشیه، با همدلی تمرین می‌کنند و آماده هستند. مادر دور رفت، رتبه اول لیگ برتر کسب کردیم. بازی‌های مهمی مانند بازی با سایپا را بردیم. بنابراین از نظر روحیه عالی هستند. می‌خواهم نکته‌ای را مطرح کنم. من غیر از کلیه ادارات، ارگان‌ها و باشگاه‌های سایپا را گله‌مند هستم. مادر ۲۷ بازی لیگ، ۲۳ بازی را بردیم اما حتی یک باشگاه، اداره، ارگان یا مسئول حتی یک پیام ساده و خشک و خالی نیز نفرستادند. من سیاسی نیستم اما این مدت جز آقای فرماندار و مجموعه فرمانداری، آقای حسن‌پور و همچنین مسئولان ارشد شرکت فولاد سیرجان ایرانیان و در راس این شرکت مهندس ابراهیمی و آقای فیض‌بخشیان، هیچ‌کس از ما حمایت نکرد. بچه‌های ما از این موضوع خیلی ناراحت هستند و می‌پرند.

که این چه وضعی است؟ من خیلی شرمند هستم وقتی می‌بینم زمانی که تیم ارومیه، یزد و... بازی دارند تمام مسئولان شان در سالن حضور دارند. از شروع مسابقات تا امروز، جز سه موردی که نام بردم، هیچ فردی حمایت نکرد. باشگاه‌های سیرجان خیلی بی‌معرفت هستند. من به عنوان رئیس هیئت والیبالیست‌ها به تک‌تک تیم‌های مختلف ورزشی اعم از فوتبال، فوتسال، بسکتبال و... برد یا مساوی شان را تبریک و خادقوت می‌گویم اما هیچ‌فردی یک پیام خشک و خالی به ما نداد. برای شهر ما خیلی زشت است. این همه شرکت و باشگاه ورزشی داریم و من از همه یاد می‌کنم اما مدیران ایشان از گهر زمینی تا آرمان گهر فقط شعار می‌دهند و در کار خود نمی‌اندیشند. دوستان ما فقط بلند عکس بگیرند و در رسانه‌ها منتشر کنند. من ۵۳ سال دارم که ۴۰ سال آن را در ورزش سپری کردم اما هیچ ارگان و بیسی کوچکتین بادی از والیبالیست‌ها نمی‌کند. گل‌گهر ۵ گل از پرسپولیس خورد اما من به حتی به آقای قلعه‌نویی پیام دادم و دلداری دادم که ورزش برد و باخت دارد و آن‌شالله در بازی‌های بعد جبران می‌کنید. من تمام بردهای مجموعه‌های ورزشی شهرداری، گل‌گهر، گهرزمین و آرمان‌گهر را به کادرفنی و عوامل باشگاه با پیام تبریک گفتیم زیرا معتقدم ورزش‌ها یک خانواده هستند اما در این مسیر جز مواردی که اشاره کردم، یک نفر نیز از ما یاد نکرد. ارگان‌ها و والیبالیست‌ها اصلاً وجود ندارد یا چنین جایگاهی ندارد. در مقابل، هرچایی که می‌روم شاهد قدرتیان و تشکر مردم هستم که می‌گویند والیبالیست‌ها ما و شهر ما را سر بلند کرده است و ما شرمند آن‌ها می‌شویم. مردمی که من آن‌ها را نمی‌شناسم اما آن‌ها از روی عکس، من را می‌شناسند و اظهار لطف می‌کنند. مردم می‌دانند ما مسئولان و مدیران شرکت‌ها و باشگاه‌های ورزشی نمی‌دانند و فقط به فکر تیم خودشان هستند تا اخبار دستاوردشان را در رسانه‌ها بگذارند و شلوغ کنند. من برای مدیران ورزش سیرجان متأسفم. من تک تک تیم‌های سیرجانی را دعوت کردم و گفته‌ام وقتی به تهران آمدید، بایباید هتل پیش ما و شام و ناهار و صبحانه هم با ما ولی هیچ‌کدام افتخار ندادند. همه می‌روند با آقایان قلعه‌نویی و بهاداد سلیمی عکس می‌گیرند. این دو نفر عزیز، بزرگ، قابل احترام و پر بزرگی می‌شوند. به نظر من چنین افرادی خیلی کوچک هستند که برای تیم شهر خودشان، برای تیمی مانند تیم والیبالیست‌ها به چنین جایگاهی رسیده‌اند. هیچ ارزشی قائل نیستند. باشگاه‌های ما نیز می‌روند چقدر صاحب اسم را می‌آورند و خود را پشت ایشان مخفی می‌کنند اما به نظرم از نظر توانایی ضعیف هستند که چنین کاری می‌کنند. ما نباید فکر کنیم با ایستادن کنار افراد حرج‌مطل می‌شویم.

همزمان با ۱۵ اسفند ماه، روز درختکاری و از ۱۵ تا ۲۲ اسفندماه که به عنوان «هفته منابع طبیعی و آبخیزداری» نام‌گذاری شده است و همگام با دیگر پویش‌هایی که به مناسبت گرم‌امیداشت روز درختکاری در جای‌جای کشور برگزار شد، برنامه کاشت درخت...

آیین درختکاری در شهرک صدف برگزار شد؛

توسعه فضای سبز شهری توسط شهرداری سیرجان

فرهنگ حفظ و احیای منابع طبیعی، در یکی از شهرک‌های حاشیه شهر سیرجان-شهرک صدف- و در خیابان امام‌حسن مجتبی(ع) به مساحت حدود ۸ هزار متر مربع در فضایی به نام بوستان شمس برگزار شد. در مراسم گرم‌امیداشت روز درختکاری، دکتر رضا سروش‌نیا...

شهردار سیرجان، اعضای شورای موقت شهرستان، اعضای شورای اسلامی شهر سیرجان و تنی چند از مسئولان ادارات و نهادهای معاونان و رؤسای سازمان‌های شهرداری حضور یافتند و اقدام به کاشت نهال درخت کردند. در این مراسم، شهردار سیرجان ضمن تبریک روز درختکاری به...

مردم، با تاکید بر اهمیت توسعه فضای سبز در کاهش و کنترل آلودگی هوا، کمک به حفظ محیط زیست و تامین محیط زندگی سالم برای مردم، گفت: سرآنه هر فردی در شهر سیرجان بین ۸ تا ۱۰ متر مربع فضای سبز است که در اقلیم گرم و خشک سیرجان و با توجه به مشکلات...

عیدی‌ده از جمله کم‌آبی، بایستی بحث تنفسی شهر را در این شرایط اقلیمی حفظ کرد. سروش‌نیا توضیح داد: درختانی مناسب با اقلیم سیرجان و مناسب با شرایط کم‌آبی انتخاب شده است. به همین منظور حدود ۱۰۰ اصله درخت سرو، ۱۰۰ اصله درخت زیتون مثمر و ۹۰ اصله درخت...

زیتون زیتنی در نظر گرفته شد. وی علت انتخاب منطقه غرب شهر سیرجان را برای اجرای مراسم درختکاری، پراکندگی فضای سبز در این منطقه عنوان کرد و افزود: پراکندگی فضای سبز در شهرک صدف کم‌است؛ لذا این منطقه برای کاشت درخت و ایجاد فضای سبز انتخاب شد.

